
 

UCHWAŁA NR LXVI/356/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.095.875,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.380.375,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 254.983,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 50.998.165,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 31.686.931,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.311.234,00 zł. 

2) Plan wydatków – 60.247.197,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące –33.905.405,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 26.341.792,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 9.249.032,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.411.392,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 1.308.123,00 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

29.517,00 zł (usatwa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa 

Prawo ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 155.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 169.084,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3336



2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 57.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

57.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł i wydatki w kwocie 15.433,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok” zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. Po zamianach plan przychodów i rozchodów wynosi: 

1. Plan przychodów – 10.094.450,00 zł, 

2. Plan rozchodów – 845.418,00 zł. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 6. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Ryszard Kotuk 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3336



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/356/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 kwietnia 2023 r. Plan dochodów na 2023
rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 143 239,00 0,00 13 200,00 156 439,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 13 200,00 13 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

bieżące razem: 26 183 825,00 0,00 193 200,00 26 377 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 12 984 614,00 0,00 200 000,00 13 184 614,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00

majątkowe razem: 18 841 234,00 0,00 470 000,00 19 311 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 489 666,00 0,00 0,00 6 489 666,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3336



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 398 690,00 1 398 690,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 398 690,00 1 398 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 1 398 690,00 1 398 690,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 230,00 0,00 15 619,00 103 849,00

75495 Pozostała działalność 88 230,00 0,00 15 619,00 103 849,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 230,00 0,00 15 619,00 103 849,00

758 Różne rozliczenia 39 729,00 0,00 14 516,00 54 245,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 729,00 0,00 14 516,00 54 245,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

39 729,00 0,00 14 516,00 54 245,00

852 Pomoc społeczna 9 612,00 0,00 1 400,00 11 012,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 000,00 0,00 600,00 4 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 000,00 0,00 600,00 4 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 612,00 0,00 800,00 6 412,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 612,00 0,00 800,00 6 412,00

855 Rodzina 3 619 420,00 0,00 2 450,00 3 621 870,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 598 183,00 0,00 2 366,00 3 600 549,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 183,00 0,00 2 366,00 13 549,00

85503 Karta Dużej Rodziny 237,00 0,00 84,00 321,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

237,00 0,00 84,00 321,00

bieżące razem: 3 877 231,00 0,00 1 432 675,00 5 309 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3336



Ogółem: 48 902 290,00 0,00 2 095 875,00 50 998 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 489 666,00 0,00 0,00 6 489 666,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3336



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/356/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 kwietnia 2023 r. Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 708 857,00 1 113 104,00 1 113 104,00 0,00 1 113 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595 753,00 15 595 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 099 657,00 1 143 904,00 1 143 904,00 0,00 1 143 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 955 753,00 15 955 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 007 753,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595 753,00 15 595 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 038 553,00 442 800,00 442 800,00 0,00 442 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 595 753,00 15 595 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 700 932,00 4 700 932,00 4 460 572,00 3 537 047,00 923 525,00 0,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 063,00 25 063,00 25 063,00 0,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 725 932,00 4 725 932,00 4 485 572,00 3 537 047,00 948 525,00 0,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 208 462,00 4 208 462,00 4 198 462,00 3 409 937,00 788 525,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 208 462,00 4 208 462,00 4 198 462,00 3 409 937,00 788 525,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 297 586,00 297 586,00 297 586,00 0,00 297 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 523,00 297 523,00 297 523,00 0,00 297 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 214 110,00 214 110,00 212 110,00 127 110,00 85 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 110,00 239 110,00 237 110,00 127 110,00 110 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 580 500,00 550 500,00 450 500,00 66 500,00 384 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 700,00 574 700,00 474 700,00 66 500,00 408 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 550 500,00 550 500,00 450 500,00 66 500,00 384 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 700,00 574 700,00 474 700,00 66 500,00 408 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 725 098,00 12 797 906,00 12 443 700,00 10 333 976,00 2 109 724,00 0,00 354 206,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 192,00 -209 192,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 392,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 192,00 209 192,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 738 298,00 12 811 106,00 12 456 900,00 10 333 976,00 2 122 924,00 0,00 354 206,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 171 649,00 1 244 457,00 1 220 780,00 799 163,00 421 617,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 192,00 -209 192,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 192,00 209 192,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 649,00 1 244 457,00 1 220 780,00 799 163,00 421 617,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 000,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 192,00 209 192,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 192,00 927 192,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 209 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 192,00 209 192,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 192,00 -209 192,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 779 325,00 779 325,00 777 925,00 610 896,00 167 029,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 525,00 792 525,00 791 125,00 610 896,00 180 229,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 212 000,00 30 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 084,00 19 084,00 19 084,00 0,00 19 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 084,00 231 084,00 231 084,00 30 000,00 201 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 30 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 084,00 19 084,00 19 084,00 0,00 19 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 084,00 226 084,00 226 084,00 30 000,00 196 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 084,00 19 084,00 19 084,00 0,00 19 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 084,00 144 084,00 144 084,00 0,00 144 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 65 205,00 65 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 205,00 245 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 387 725,00 2 209 519,00 2 209 019,00 135 217,00 2 073 802,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 178 206,00 178 206,00 178 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 433,00 25 433,00 25 433,00 0,00 25 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 413 158,00 2 234 952,00 2 234 452,00 135 217,00 2 099 235,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 178 206,00 178 206,00 178 206,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 433,00 10 433,00 10 433,00 0,00 10 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 433,00 155 433,00 155 433,00 0,00 155 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 433,00 10 433,00 10 433,00 0,00 10 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 433,00 30 433,00 30 433,00 0,00 30 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 465 500,00 465 500,00 465 500,00 0,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 500,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 848 400,00 1 585 200,00 42 700,00 0,00 42 700,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 200,00 1 263 200,00 1 263 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 728,00 -45 728,00 -45 728,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 848 400,00 1 585 200,00 42 700,00 0,00 42 700,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 200,00 1 263 200,00 1 217 472,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 600 900,00 1 337 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 200,00 1 263 200,00 1 263 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 728,00 -45 728,00 -45 728,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600 900,00 1 337 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 200,00 1 263 200,00 1 217 472,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 426 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 752,00 426 752,00 426 752,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 728,00 -45 728,00 -45 728,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 024,00 381 024,00 381 024,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 122 088,00 28 220 429,00 24 429 734,00 15 396 839,00 9 032 895,00 1 542 500,00 1 888 195,00 0,00 0,00 360 000,00 25 901 659,00 25 901 659,00 8 443 858,00 0,00 0,00

zmniejszenie -254 983,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 920,00 -254 920,00 -45 728,00 0,00 0,00

zwiększenie 947 700,00 317 780,00 137 780,00 0,00 137 780,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 629 920,00 629 920,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 814 805,00 28 538 146,00 24 567 451,00 15 396 839,00 9 170 612,00 1 542 500,00 2 068 195,00 0,00 0,00 360 000,00 26 276 659,00 26 276 659,00 8 398 130,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 398 690,00 1 398 690,00 1 398 690,00 26 083,00 1 372 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 690,00 1 398 690,00 1 398 690,00 26 083,00 1 372 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 398 690,00 1 398 690,00 1 398 690,00 26 083,00 1 372 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 690,00 1 398 690,00 1 398 690,00 26 083,00 1 372 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 748,00 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748,00 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,00 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535,00 535,00 535,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 371 264,00 1 371 264,00 1 371 264,00 0,00 1 371 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 264,00 1 371 264,00 1 371 264,00 0,00 1 371 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 729,00 39 729,00 39 729,00 32 477,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 516,00 14 516,00 14 516,00 10 058,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 245,00 54 245,00 54 245,00 42 535,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 30 818,00 30 818,00 30 818,00 27 078,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 556,00 10 556,00 10 556,00 7 565,00 2 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 374,00 41 374,00 41 374,00 34 643,00 6 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 939,00 2 939,00 2 939,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 634,00 6 634,00 6 634,00 0,00 6 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 095,00 5 095,00 5 095,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 623,00 6 623,00 6 623,00 6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 19 221,00 19 221,00 19 221,00 19 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 656,00 4 656,00 4 656,00 4 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 877,00 23 877,00 23 877,00 23 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 762,00 2 762,00 2 762,00 2 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 381,00 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 143,00 4 143,00 4 143,00 4 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 126,00 1 126,00 1 126,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 049,00 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 965,00 3 965,00 3 965,00 525,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 432,00 5 432,00 5 432,00 525,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 3 427,00 3 427,00 3 427,00 0,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 467,00 1 467,00 1 467,00 0,00 1 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 894,00 4 894,00 4 894,00 0,00 4 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 614,00 3 614,00 3 614,00 3 542,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 828,00 5 828,00 5 828,00 5 756,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 410,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 436,00 5 436,00 5 436,00 5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 97 858,00 97 858,00 56 366,00 0,00 56 366,00 0,00 41 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 019,00 17 019,00 8 419,00 0,00 8 419,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 877,00 114 877,00 64 785,00 0,00 64 785,00 0,00 50 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 5 612,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 5 612,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 412,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 88 230,00 88 230,00 56 350,00 0,00 56 350,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 619,00 15 619,00 8 419,00 0,00 8 419,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 849,00 103 849,00 64 769,00 0,00 64 769,00 0,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 31 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 080,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 419,00 4 419,00 4 419,00 0,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 719,00 32 719,00 32 719,00 0,00 32 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3336



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 860,00 25 860,00 25 860,00 0,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 860,00 29 860,00 29 860,00 0,00 29 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 619 420,00 3 619 420,00 325 914,00 274 790,00 51 124,00 0,00 3 293 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 96,00 0,00 96,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 621 870,00 3 621 870,00 326 010,00 274 790,00 51 220,00 0,00 3 295 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 598 183,00 3 598 183,00 304 677,00 274 790,00 29 887,00 0,00 3 293 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 366,00 2 366,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 549,00 3 600 549,00 304 689,00 274 790,00 29 899,00 0,00 3 295 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 10 877,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 354,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 231,00 13 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 890 044,00 3 890 044,00 543 246,00 415 471,00 127 775,00 0,00 3 346 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432 675,00 1 432 675,00 1 421 721,00 36 141,00 1 385 580,00 0,00 10 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 322 719,00 5 322 719,00 1 964 967,00 451 612,00 1 513 355,00 0,00 3 357 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3336



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/356/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

L.p 

Dział 

Rozdział 

(§) 

Nazwa zadania 
Okres 

realizacji 

Nakłady 

ogółem 

Środki 

poniesione 

w latach 

ubiegłych 

Środki 

wynikające 

z planu na 

2023 rok – 

ogółem 

w tym: 

Budżet gminy RPO WP PROW 

Program Polski 

Ład 

Pozostałe 

środki* 

Fundusz Dróg 

Samorządowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
801, 

80104, 

(6050) 

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej o oddział 

Przedszkola w Suchowoli 

2022-2023 r. 2.505.000,00 1.577.808,00 927.192,00 633.605,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

2. 
010, 

(6057, 

6059) 

Poprawa infrastruktury wodno-

ściekowej (m. Grodzisk), w tym: 
2023 r. 1.181.895,00 0,00 1.181.895,00 407.014,00 0,00 774.881,00 0,00 0,00 

 01043 budowa linii wodociągowej, z tego 2023 r. 1.078.567,00 0,00 1.078.567,00 347.972,00 0,00 730.595,00 0,00 0,00 

 01044 
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, z tego 
2023 r. 103.328,00 0,00 103.328,00 59.042,00 0,00 44.286,00 0,00 0,00 

3. 
010, 

01044, 

(6050) 

Rozbudowa i modernizacja sieci 

kanalizacji miejskiej w 

Suchowoli 

2023 r. 2.161.560,00 0,00 2.161.560,00 2.161.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

921, 
92109, 

(6057, 

6059) 

Modernizacja pomieszczeń 

Centrum Aktywności 

Artystycznej – II etap 
2022-2023 r. 1.089.919,00 115.247,00 974.672,00 381.024,00 593.648,00 0,00 0,00 0,00 

5. 

921, 

92109, 

(6067, 

6069) 

Wyposażenie multimedialne 

i technologii sceny w CAA w 

Suchowoli 

2023 r. 242.800,00 0,00 242.800,00 91.516,00 151.284,00 0,00 0,00 0,00 

6. 

600, 

60016, 
(6050, 

6370) 

Modernizacja dróg gminnych 

w zabudowie kolonijnej oraz 

obszarze wiejskim w gminie 

Suchowola – Etap III 

2023 r. 10.850.000,00 0,00 10.850,000,00 780,000,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3336



7. 

600 
60016 

(6057, 

6059) 

Przebudowa dróg gminnych 

Nr 103469 i nr 131121B 

Karpowicze-Karpiniec 
2022-2023 r. 2.723.419,00 46.740,00 2.676.679,00 973.509,00 0,00 1.703.170,00 0,00 0,00 

8. 

01043 

(6057, 

6059) 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gm. Suchowola, w tym: 

2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,00 0,00 0,00 

  
Rozbudowa Stacji uzdatniania 

wody w Leśnikach 
2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  
Stacja uzdatniania wody 
w Chodorówce Nowej 

2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 

  
Sieć wodociągowa w obrębie 

Chmielówka 
2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

9. 
92605 

6050 

Przebudowa bieżni i boiska 

na terenie Szkoły Podstawowej 

w Suchowoli 

2023 1.419.975,00 0,00 1.419.975,00 450.493,00 0,00 0,00 0,00 969.482,00* 

10. 
60016 

(6050) 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 103461B Bachmackie Kolonie 

- Sadowo 

2023 2.069.074,00 0,00 2.069.074,00 857.630,00 0,00 0,00 
0,00 

0,00 
1.211.444,00 

11. 

90005 

(6057, 

6059) 

Instalacje wykorzystujące 

odnawialne źródła energii 

na potrzeby budynków 

mieszkalnych w Gminie 

Suchowola, w tym: 

2022-2023 776.963,00 598.757,00 178.206,00 12.523,00 165.683,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów słonecznych 2022-2023 776.963,00 598.757,00 178.206,00 12.523,00 165.683,00 0,00 0,00 0,00 

12. 
92109 

(6050) 

Wyposażenie multimedialne 

sceny (wykonanie instalacji) 
2022-2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 
60095 
(6050) 

Modernizacja placu przy 

cmentarzu w Chodorówce Nowej 
2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

RAZEM   28.593.383,00 2.361.724,00 26.231.659,00 6.997.480,00 910.615,00 5.579.051,00 
10.070.000,00 

1.463.069,00 
1.211.444,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3336



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/356/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2023 rok 

Przychody ogółem: 10.094.450,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 1.308.123,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 29.517,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5.500.000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3.256.810,00 

Rozchody ogółem: 845.418,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 845.418,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3336



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/356/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia 

Zwiększono dochody w dziale 600 „Transport i łączność” na kwotę 200.000,00 zł. Środki z Urzędu 

Marszałkowskiego na modernizację placu przy cmentarzu w Chodorówce Nowej. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

w rozdziale 75495 „Pozostała działalność” o kwotę 15.619,00 zł na realizację wydatków w rozdziale 

85231 „Pomoc dla cudzoziemców” związanych ze zryczałtowymi kosztami utrzymania uchodźców z terenu 

Ukrainy oraz nadanie numeru PESEL. 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.398.690,00 zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.187.2023.KG z dnia 25 kwietnia 2023 r.). 

W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 

180.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy socjalnej dla uczniów (pismo 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.181.2023JK z dnia 7 kwietnia 2023 r.). 

W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 84,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (pismo Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.199.2023.AW z dnia 7 kwietnia 2023 r.), oraz 2.366,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych 

dla obywateli Ukrainy. 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.400,00 zł, w tym 

na wypłatę zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy – 600,00 zł oraz 800,00 zł na wypłatę świadczeń 

(posiłek w szkole dla dzieci z Ukrainy). 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 13.200,00 zł na 

wycieczki turystyczno- krajoznawcze w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej „Poznajemy Podlasie” na podstawie Uchwały Zarządu Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej nr 1/07/2022 z 28 listopada 2022 r. 

Sprzedaż samochodu strażackiego STAR L70 będącego na wyposażeniu OSP Suchowola, wartość 

wyceniona: 200.000,00 zł i 70.000,00 zł ze sprzedaży samochodu OSP Jatwieź Duża. 

Wyżej wymienioną kwotę przeznacza się na: 

- inteligentny system sterowania oświetleniem ulicznym na terenie miasta Suchowola (opracowanie 

wniosku aplikacyjnego – 15.000,00 zł), 

- wyrównanie szans komunikacyjnych grup defaworyzowanych z gmin Kalwaria i Suchowola w ramach 

programu Interreg Polska – Litwa – 25.000,00 zł (opracowanie wniosku aplikacyjnego), 

- pomoc finansowa dla Straży Granicznej – 15.000,00 zł, 

- remont budynku OSP Czerwonka – 24.200,00 zł, 

- modernizacja placu przy cmentarzu w Chodorówce Nowej - 160.000,00 zł (wartość zadania 

360.000,00 zł, w tym dotacja 200.000,00 zł), 

- bieżące utrzymanie dróg - 30.800,00 zł. 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” po stronie planu wydatków przy 

projektowaniu budżetu gminy Suchowola na 2023 r. wprowadzono błędny § 6100 - dofinansowanie 

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wienien być § 6050, ponieważ są to środki 

z programu „Rosnąca odporność” (dot. zadania w poz. 1 zał. inwestycyjnego „Rozbudowa budynku Szkoły 

podstawowej o oddział Przedszkola w Suchowoli”). Zmniejszono plan wydatków z rubryki 8 „Budżet gminy” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3336



o kwotę 84.395,00 zł a dodano tę kwotę do rubryki 12 „Pozostałe środki”. Po zmianach wartość zadania 

nie zmieniła się i wynosi 927.192,00 zł (w tym: budżet gminy 633.605,00 zł, pozostałe środki 293.587,00 zł). 

W poz. 4 „Modernizacja pomieszczeń Centrum Aktywności Artystycznej – II etap” załącznika 

inwestycyjnego zmniejszono plan wydatków o kwotę 45.728,00 zł z rubryki 8 „Budżet gminy” a wydzielono 

nowe zadanie pod poz. 12 „Wyposażenie multimedialne sceny (wykonanie instalacji)” na kwotę 45.728,00 zł 

(rub. 8 w/w załącznika). 

Do załącznika „Limity wydatków na zadanie inwestycyjne w 2023 r. wprowadzono poz. 13 „Modernizacja 

placu przy cmentarzu w Chodorówce Nowej” na kwotę 360.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3336


		2023-06-19T12:54:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




